
cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23676

RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para 
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Veterinarios de Administración 
Sanitaria.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 26 de noviembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Veterinarios de Administración 
Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el sábado día 15 de 
mayo de 2021, a las 10:00 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capi-
tales de provincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar 
esta prueba en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración de los ejercicios 
serán:

- Edificio Torres Quevedo, Escuela de Ingeniería y Arquitectura Universidad de Zaragoza 
- Campus Río Ebro c/ María de Luna, s/n, Zaragoza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE) c/ Valentín Carderera, 4 1.ª 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica c/ Atarazana, 2 Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 10 de mayo de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23677

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ALANIS BERNUES MERCEDES ***3949**99 E

ALCONCHEL CALVO ANA MARIA ***3483**285 E

ANADON SERRATE PALOMA ***3466**133 E

ARDANUY RASO MARIA JOSE ***2706**152 E

AVILA SANZ ANTONIO DE ***2808**309 E

BALLARIN MUR ASUNCION ***2985**85 E

BANZO CASTRO RUBEN ***2548**70 E

BARA CIPRES ANTONIO JOSE ***1595**24 E

BAUTISTA FERNANDEZ SARA ***5576**19 E

BELLO LAMO BEATRIZ ***6434**345 E

BERDUN GAVIN LUIS MANUEL ***3375**323 E

CLEMENTE BENEDICTO MARIA TERESA ***2926**307 E

CORBACHO ANGLADA SANDRA ***3274**64 E

CORTES PERALES YERZOL ***9221**264 E

DIAZ ESTEBAN DIEGO ***4427**306 E

DIESTE GONZALEZ RUBEN ***8090**100 E

DIEZ RIBES CARMEN ***1629**80 E

DURAN VINUALES CRISTINA ***4378**166 E

FERRER RODRIGUEZ MARIA TERESA ***1140**38 E

FORTEA CASTAN ANA MARIA ***9664**98 E

GALLEGO DOMEQUE FERNANDO ***1194**190 E

GARCES CASTILLO Mª TERESA ***2291**167 E

GARCIA LANDA EDUARDO ***6416**110 E

GASCON SANCHO ANA ISABEL ***4447**89 E

GONZALEZ ALONSO ANA MARIA ***3520**254 E

GRASA VILLACAMPA PAULA ***7393**84 E

GUALLAR SANCHEZ SUSANA ***8416**155 E

IBANEZ LAZARO SUSANA ***4760**122 E

IZAGUERRI LANUZA ROBERTO ***5259**32 E

JAVIERRE NAVARRO JAIME ***6782**17 E

LAGUNA ARAN FERNANDO ***2888**131 E

LLOVERIA SALAMERO PEDRO R. ***3498**90 E

LOPEZ PARRA MARIA PILAR ***9448**118 E

LOPEZ SOLA ABEL ***0163**147 E

LORDA CARRASQUER RUBEN FRANCISCO ***9752**22 E

MALO MARTIN RAUL ***5330**313 E

MARTIN ROMERO NOEMI ***8804**151 E

MIRANDA TORNE GUILLERMO ISAAC ***2961**318 E

MOLES QUILEZ ANA ISABEL ***3406**30 E

MORILLO NOVALES ISABEL ***5920**88 E

OBEA PUYANE ANA  BELEN ***2599**18 E

ORTIN SORIANO IVAN ***4020**132 E

PALACIO GRAU CRISTINA ***4491**182 E

PEREZ MURIEL MERITXELL ***3332**247 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23678

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
RAMOS GONZALEZ ANTONIO ***4069**101 E

RELANO RODRIGUEZ TERESA ***8725**302 E

RODRIGUEZ-XUAREZDOZ JOSE MIGUEL ***8809**211 E

SIPAN BRAVO MARIA CARMEN ***3887**271 E

TALAVERO CONEJERO MARTA ***2335**227 E

VILLAGRASA SOLER Mª NIEVES ***2278**117 E

VISA DONES GABRIEL HILARIO ***9171**216 E

Admitidos provincia de HUESCA: 51

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23679

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ANDRES LOPEZ ELENA ***4395**76 E

BLASCO NAVARRO M.JOSE ***3928**308 E

BORAO NOGALES INES ***5436**198 E

BRONCHAL PARICIO PALOMA ***5033**314 E

CABELLO ANGOSTO Mª ISABEL ***4958**25 E

CAPILLA RAMO LAURA ***3278**260 E

CARRERA MARTINEZ ANGEL ***9284**259 E

CATALAN GARZON SILVIA ***7179**47 E

ESTEBAN MARQUES NATALIA ***4381**256 E

FALO CLAVERO JOSE LORENZO ***5978**8 E

FELIU MONFERRER SARA ***0150**339 E

FELIZ DE VARGAS PASTOR ELIFIO ***2079**26 E

FUERTES ALEGRIA ANTONIO JESUS ***2559**284 E

FUERTES LATASA ENRIQUE ***4661**243 E

FUERTES NEGRO HECTOR ***5031**23 E

GANDIA GOMEZ Mª ROSA ***4946**351 E

GARCIA RIGO SUSANA ***1309**347 E

GOMEZ YUSTE ANA BELEN ***5079**111 E

GUTIERREZ CIA JOAQUIN ***0218**202 E

HERNANDEZ NAVARRO CRISTINA ***5177**168 E

LAIN INIGUEZ RAFAEL ***0522**286 E

LOMBART BONFIL LOURDES ***5546**288 E

LOPEZ SANCHEZ MARIA PILAR ***2177**59 E

MARTIN LAHOZ CARMEN ***2208**289 E

MARTIN PRIETO MARIA LUISA ***3031**346 E

MARTINEZ ABOS JUAN ***5250**199 E

MARTINEZ ALBEROLA IRINA ***0311**228 E

MARTINEZ DOMINGUEZ MONICA ***8266**268 E

MERENCIANO LOPEZ TANIA ***4859**348 E

MONTERDE PEREZ ANTONIO ***7404**128 E

MORALES PIAGET MARIA ***4284**221 E

MORENO MEDIAVILLA YAIZA ***5476**350 E

PEREZ FUENTES SARA ***8821**208 E

PRAT MUNOZ Mª ESTHER ***9031**51 E

REIG URENA VIRGINIA ***9365**263 E

SANCHO PEREZ JULIAN ***2285**319 E

SANTAMARIA NUNEZ AINHOA ***4904**66 E

SEBASTIAN ALDA ANA MARIA ***7604**12 E

SORIANO ALAMAN CARLOS ***5894**91 E

TAUSTE MARTINEZ GINESA MARIA ***3514**141 E

TENA SEGURA BELEN ***4779**75 E

VILLARROYA BUJ AVELINO ***2350**170 E

Admitidos provincia de TERUEL: 42

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23680

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ABADIA BERNAD Mª SANCHO ABARC ***6716**62 E

ABENIA TARRAMERA ELSA ***1160**236 E

AGUIRRE SILVIA ***2658**150 E

ALAMAN MARTINEZ ALBERTO ***4782**283 E

ALCALDE MIGUEL ADELA ***2626**179 E

ALCONCHEL DE MINGO ALBA ***6647**9 E

ALLOZA FELEZ JORGE ***5821**5 E

ALMARCEGUI CASAUS Mª TERESA ***3829**177 E

ALONSO ALONSO Mª LUZ ***6619**322 E

ALONSO PRADO TAMARA ***6133**231 E

ALVAREZ ALVAREZ JESUS ***7096**79 E

ALVAREZ AZCONA INIGO ***2686**113 E

AMONDARAIN ESPIN Mª ARRATE ***3349**293 E

ANDRES AYUSO ESTHER ***0059**116 E

ANDRES MORENO ELENA ***5752**69 E

APARICIO REVUELTO PATRICIA ***5264**11 E

APESTEGUIA APESTEGUIA NEREA ***6783**181 E

ARA LAPLANA ANA CRISTINA ***2232**164 E

ARAGUAS LACAMBRA JOSE LUIS ***0364**124 E

ARANDA LLORENS SONIA ***5330**169 E

ARELLANO TEJERO JOSE PABLO ***4949**352 E

ARLES CATALAN EVA MARIA ***1312**13 E

ASENSIO PIJUAN CLARA ISABEL ***7979**196 E

ASIN ARTUS CAROLINA ***3897**112 E

AUSEJO GORRAIZ AMAYA ***0920**246 E

BALAGUER DELGADO LUCIA ***9606**37 E

BALFAGON ROMEO MARIA JOSE ***5135**44 E

BALLESTEROS DE LA VILLA NIEVES ***4062**92 E

BANZO FERRER PABLO ALBERTO ***3342**82 E

BAYO FERNANDEZ DANIEL ***3448**255 E

BELLO MURILLO MARIA ASUNCION ***4608**214 E

BENITO VELASCO BLANCA ***9458**61 E

BERENGUER BLEDA NEUS IRIS ***0130**235 E

BERNAL LANGA PATRICIA ***5326**43 E

BESSON GARCIA ROMAN ***1676**187 E

BIBIAN ESCUDERO JULIA ***5497**266 E

BLASCO CONDE ANA ***9206**320 E

BLASCO PEREZ ADRIAN ***0451**212 E

BOIRA LAZARO JORGE TOMAS ***2645**68 E

BOLOIS ARANTEGUI MARTA ***6334**6 E

BONED LALIENA AMALIA ***6324**46 E

BONILLA MAAS CRISTINA DE ***2557**87 E

BORQUE DOMINGUEZ ANA ROSA ***0476**71 E

BORRAZ ARIÑO MARIA PILAR ***1567**178 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23681

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
BUENO LOGRONO MARIA GLORIA ***2811**279 E

BUEY MARTINEZ BERTA ***1111**270 E

BURILLO DE PEDRO MARIA JOSE ***4252**28 E

CABACO NIETO SARA ***9125**209 E

CALLEJAS MARIN MARIA PILAR ***3604**265 E

CALLIZO GALINDO MARIA DEL PILAR ***2343**160 E

CARCELLER CARCELLER THAIS ***9932**324 E

CARCELLER SALES HONORIO ***0774**335 E

CASANOVA IBANEZ PATRICIA ***8944**226 E

CASTEJON REINA BEATRIZ ***2998**50 E

CASTILLO MARISCAL OSCAR ***8069**175 E

CASTILLON ANDREU M.CRISTINA ***4058**15 E

CAVERO SANCHEZ JESUS ***3273**315 E

CEPERO PORTERO MONICA ***7210**134 E

CERVERA MARTINEZ DAVID ***5752**81 E

CLAVER LAIN CELIA ***0990**242 E

CORCOLES BRUNA LUCAS ***6613**35 E

CREUS GIBERT EVA ***1178**278 E

CRISTOBAL CORONADO LUIS ***1151**31 E

CUARTERO MARTINEZ MONTSERRAT ***4440**156 E

DEL RIO GIL ITSASNE ***0604**219 E

DELGADO RUIZ BELEN ***7115**257 E

DEZA DEL OLMO OSCAR ***9983**83 E

DIEGO ALASTRUE SILVIA ***3238**74 E

DIEZ ATIENZA ELENA ***4923**329 E

DIEZ SAINZ JUDIT ***9791**281 E

DILOY HERNANDEZ JOSE MARCOS ***9027**129 E

DIOS GARCIA BLANCA ***7138**159 E

DOMINGO ALEGRE YOLANDA ***4557**55 E

DOMINGUEZ JIMENEZ MARIA MERCEDES ***0611**294 E

ECHENIQUE ROBBA ANALIA ***3617**34 E

ESTEBAN DIAZ DANIELA ***4531**213 E

EXPOSITO EXTREMAR ROBERTO ***7504**143 E

EZQUERRO PINA LAURA ***0871**205 E

FALCON PELEGRIN YANNICK ***0101**176 E

FALO MONTAÑES FIDEL ***7992**250 E

FAUNDEZ VARA ALBA ***1189**215 E

FERNANDEZ PEREZ MONICA ***5222**142 E

FERNANDEZ ROMERO MARIO ***2394**56 E

FERNANDEZ RUIZ JULIA ***7742**305 E

FERREIRA ABELLAN LORENA ***2230**103 E

FERRER FERRER AIDA ***5477**36 E

FERRUZ ALBA ELENA ***9748**136 E

FORGA CAPAPEY MARIA JOSE ***5702**184 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23682

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
FRANCES ASENSIO Mª LORENA ***8003**249 E

FRANCO PLASIN ALVARO ***1932**107 E

FUENTES LABAYRU MARIA PALOMA ***7848**140 E

FUENTES NAVAL NATALIA ***0690**20 E

FÜZES KATALIN ****4669*97 E

GALINDO LIDON AMALIA ***0827**54 E

GALLEGO RODRIGUEZ ELISA ***7098**276 E

GARCIA ANDRES JESUS ALBERTO ***3666**241 E

GARCIA CASTEJON ANA ISABEL ***3723**301 E

GARCIA MARTINEZ MIRTA ***5828**94 E

GARCIA MONTON MARIA EMERITA ***2907**48 E

GARCIA VIDAL MARIA JOSE ***8643**240 E

GARULO RUSTARAZO JOSE RAMON ***3076**321 E

GASCON MARCEN SANTIAGO ***2085**331 E

GAYAN SICILIA ANA BELEN ***0980**39 E

GAYUBAR PUERTOLAS ANTONIO ***1795**119 E

GIL ANDUEZA ELENA ***8319**341 E

GIL BALFAGON ANA ***3790**207 E

GIL URBANEJA LEIRE ***7850**183 E

GOMEZ OLIETE MARIA ***4613**126 E

GOMEZ SEBASTIAN MARIA ***5527**344 E

GONZALEZ AISA JULIO ***3747**230 E

GONZALEZ FIGUER JESUS CARLOS ***3140**161 E

GONZALEZ SANCHEZ JAVIER ***9869**173 E

GRACIA ANDRES CARLOS ***2277**149 E

GRACIA IRITIA CLARA ***1820**115 E

GRACIA SANMARTIN BEATRIZ ***9905**165 E

GUARDIA GRACIA LAURA ***5683**125 E

GUILLEN CRUSELLS MARIA ***0661**72 E

HERIZ PEYROLON ANA ***9594**299 E

HERNANDEZ CASORRAN NOEMI ***8792**218 E

HERNANDEZ PALACIOS RAUL ***9086**49 E

HERNANDEZ PIÑON ALBA ***8008**292 E

HERNANDO SERAL Mª JESUS ***6822**327 E

HERRAIZ MIRALLES LAIA ***7586**252 E

HORTAL MARTINEZ MARIA PILAR ***6363**290 E

HURTADO CAMPOS PEDRO JOSE ***9566**185 E

IGLESIA CABANEIRO AMABLE ***5870**326 E

INIGUEZ VIGURI AMAGOIA ***5470**258 E

INSA VILLAFRANCA ERIKA CRISTINA ***1988**42 E

JIMENEZ MORENO BLANCA ***4630**158 E

JOFRE SATUE GUILLERMO ***7227**73 E

LAENCINA LAZARO PILAR ***3887**121 E

LAFUENTE GRACIA Mª PILAR ***3461**60 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23683

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
LAGO FERREIROS MARTA ***2137**180 E

LAHOZ CRESPO BELEN ***5066**21 E

LAPUENTE GRACIA MARIA ASUNCION ***1654**77 E

LATORRE SANTOS JESUS ***1781**328 E

LATRE SASO IGNACIO ***5129**40 E

LAZARO RUIZ CRISTINA ***9289**137 E

LOPEZ CORTES SAMANTHA ***0302**65 E

LORENZO ALQUEZAR NURIA ***7191**223 E

LORENZO BONNIN JOSE DAVID ***2504**148 E

LUIS VILLARROYA ADRIAN ***9563**195 E

MAESTRO GIMENO PATRICIA ***1787**57 E

MAIRAL PIAZUELO MARIA ZILIA ***4761**311 E

MANZANARES MARIN MARIA TERESA ***9112**272 E

MARCO BORDERAS ANA MARIA ***3052**138 E

MARI MICO BEGOÑA ***8826**297 E

MARINO RUZA DIEGO ***0066**203 E

MARQUINA BECERRIL ANA ISABEL ***4582**282 E

MARTIN DE DIEGO SARA ***9528**1 E

MARTIN GALINDO CRISTINA ***4012**123 E

MARTIN GIL MERCEDES ***2468**336 E

MARTINEZ GOMEZ ISABEL ***9977**2 E

MARTINEZ LACASTA HUGO ***9201**262 E

MARTINEZ MADRE BLANCA MARIA ***4221**145 E

MEDEL VAZQUEZ ISABEL ***7721**343 E

MENDEZ LEON LUCIA ***3392**157 E

MERCADAL BARRACHINA IGNACIO ***5576**197 E

MIGUEL GARCIA JAVIER ***5489**342 E

MIGUEL OLIVITO Mª BEGOÑA ***1942**193 E

MILIAN FUENTES MARIA DEL PILAR ***5777**303 E

MILLA MANZANO ALVARO ***6187**163 E

MILLAN SOBRINO BERTA ***8076**78 E

MINGUEZ MARCO MARTA ***9319**45 E

MIRANDA VALLEJO FCO. JAVIER ***2689**238 E

MOLINA CATALAN ELENA ***5746**108 E

MOLINER ROCA PALOMA ***9437**274 E

MOLINERO ROMERO MARIA YOLANDA ***6464**332 E

MONGE AISA PAULA ***8165**135 E

MONTAÑES LOIRE ELENA ***8278**296 E

MORENO ABIAN SUSANA ***4733**291 E

MORENO CABRERA PAU ***5902**201 SI E

MORENO MARTINEZ LAURA ***0420**337 E

MUELA RUIZ MARCOS ***6640**130 E

MUNOZ FUENTEMILLA MARINA ***1832**310 E

MUÑOZ MELENDEZ ISABEL ***5492**295 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23684

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
NAVAJAS TWOSE JOAQUINA ***2031**287 E

NAVARRO PEREZ JOSEFA VANESSA ***5238**102 E

OLIVA MALLADA NURIA ***3289**127 E

OLIVER DE LA ESPERANZA REBECA ***1593**27 E

OLMO CASTILLO NEMESIO JOSE ***1107**174 E

OÑATE MAICAS MARIA PILAR ***1659**253 E

ORCAJO TERESA JOAQUIN ***6268**275 E

ORO AROSTEGUI AINARA MARIA ***6359**139 E

ORTEGA HERNANDEZ PAULA ***2129**248 E

ORTEGO SOLER JULIO ***2791**349 E

OTERO GONZALEZ PAULA ***7540**63 E

PALLARES AZNAR MARIA LUISA ***1810**120 E

PALOS ESTAUN JUAN ANTONIO ***7007**153 E

PARDOS IZUEL CLARA MARIA ***6885**189 E

PAUL FANTOVA ELISA ***5590**340 E

PEIRO VERDU JUAN CARLOS ***9214**7 E

PELAEZ CANETE MIGUEL ANGEL ***1326**304 E

PEREZ BERIAIN TERESA ***3217**104 E

PEREZ RUIZ BEGONA ***0651**67 E

PONS LOPEZ MARIA ESTHER ***6234**300 E

PUERTOLAS PINA JOSE RAMON ***3248**14 E

RAMO ESCRICHE ALICIA ***5886**316 E

RAMOS ALONSO LAURA ***9800**220 E

RAMOS ISACH ELENA ***7798**106 E

REDONDO SALVO Mª PILAR ***4767**105 E

REY BOSQUE FCO JAVIER ***2194**298 E

RIPOLLES LOPEZ DANIEL ***5493**109 E

RIVERA CAMPOS Mª PATRICIA ***9812**330 E

RIVERO PEREZ ANGELA ***1958**33 E

ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL ***1190**41 E

RODRIGO DE FRANCIA JOSE IGNACIO ***3520**146 E

RODRIGUEZ NAVARRO JORGE ***6293**4 E

ROMEA ROBLEDO JESUS CARLOS ***0780**96 E

ROMEO BERGES FRANCISCO JAVIE ***1417**95 E

RONCALES FUENTES M.PILAR ***1456**191 E

ROYO GRACIA LIDIA ***0076**52 E

ROYO SANCHEZ MARIA ROSA ***6156**162 E

RUBIO MARTINEZ MARIA ELENA ***0303**10 E

RUBIRA AZNAR INES ***0659**244 E

RUIZ ARA LAURA ***2043**237 E

RUIZ DE LA RUBIA MARIA VICTORIA ***4113**280 E

RUIZ GARCIA ALFONSO ***0119**239 E

SACACIA CUEVAS ANDREA ***3224**261 E

SAIZ AZNAR MARTA ***7985**312 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23685

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
SAN JUAN MORENO LUIS ***3426**144 E

SANCHEZ COLLADO JUSTO GERMAN ***9814**225 E

SANCHEZ LORENZO JOSE FERNANDO ***1097**188 E

SANJUAN LAHORGA Mª RAMONA ***3838**222 E

SANTOS MORALES IRENE ***1767**234 E

SANZ PEROCHENA PEDRO ***5809**333 E

SENDRA LLEO PABLO ANTONIO ***9330**245 E

SENTRE DOMINGO BARBARA ***2784**229 E

SEVILLANO MARTINEZ LAURA ***1382**3 E

SIERRA GUINOT MARIA ***8545**204 E

SIERRA LARROSA RICARDO ***6612**251 E

SIERRA SOROLLA M. DEL ROSARIO ***6031**273 E

TABARA BLANCO CARMEN ***3900**325 E

TARRASO PUIG BORJA ***4703**210 E

TENA RUBIELLA LAURA ***6163**58 E

TOMAS FRAGO MERCEDES ***2749**154 E

TOMAS GASCON BEATRIZ ***0174**53 E

TORRALBA RUBERTE MYRIAM ***3886**334 E

VALDERAS MONGE Mª CANDELARIA ***9378**206 E

VALLEJO FERNANDEZ-CELA PALOMA ***1580**186 E

VEGA GARCIA CRISTINA DE ***6878**29 E

VEGLISON HERNANDO BEATRIZ ***9422**194 E

VELA PALACIO YOLANDA ***4437**86 E

VELASCO RENGIFO ANGEL VALENTIN ***3752**317 E

VISCASILLAS CANARDO JUAN CARLOS ***2866**16 E

XAIXO FERRER ANA IRENE ***3407**200 E

ZALBA ARRACO FRANCISCO ***5013**232 E

ZUNDA CALDERON ANA ISABEL ***4640**233 E

ZUNIGA FUERTES OLGA ***6597**192 E

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 249

Número Total de Admitidos: 342

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

10
51

30
06

13/05/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 103

23686

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos  
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****1871XANGUIANO224 SANTOS JUAN FRANCISCO ***0187** E N
1900****LBLASCO338 FELIP MARIA ***0919** E N

****0710WCENA172 GOMEZ BEATRIZ TEODORA ***0071** E N
7290****ACENA171 GOMEZ MARIA BERTA ***0071** E N
****6041LGIL353 JOSA SARA ***2604** E D
2518****YINIGO114 GRACIA BEATRIZ ***8266** E N

Número Total de Excluídos: 6

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2021, de la Directora General de Personal, por la que se aprueba la adjudicación definitiva del concurso de traslados de ámbito estatal para funcionarios docentes pertenecientes a los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de Ense

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/478/2021, de 5 de mayo, por la que se dispone el cese de D.ª Eloísa Pilar Lavilla Bernal como Asesora del Gabinete y Unidad de Apoyo de la Consejera de Sanidad.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la Escala de Técnicos Espe


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Instituc
	RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hacen públicos los nombres de los aspirantes que han superado la fase de oposición en el proceso selectivo convocado para ingreso en el C
	RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para
	RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a de Unidad de Medicina Nuclear, Radiofísica y Radioterapia del Ho

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 26 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la contratación de profesores asociados en ciencias de la salud. Curso 2021/2022.
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 26 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la contratación de profesores ayudantes doctores. Curso 2021/2022.
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 26 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la contratación de profesores con contrato de interinidad. Curso 2021/2022.

	AYUNTAMIENTO DE HUESCA 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía número 1746/2021, de 4 de mayo de 2021, del Ayuntamiento de Huesca, relativa al proceso selectivo para cubrir cuatro plazas de Policía Local vacantes, por el sistema de movilidad interadministrativa.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/479/2021, de 8 de abril, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Federación ALCER Aragón (Asociación Aragonesa para la Lucha contra las Enfermedades del Riñón) para l
	ORDEN PRI/480/2021, de 8 de abril, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de Villar del Cobo, para la gestión de la estación depuradora de aguas residuales de Villa
	ORDEN PRI/481/2021, de 9 de abril, por la que se dispone la publicación del convenio entre la Secretaría de Estado de Hacienda (Dirección General del Catastro) y la Comunidad Autónoma de Aragón, para el intercambio de información sobre el mercado inmobili
	ORDEN PRI/482/2021, de 30 de abril, por la que se procede a declarar los créditos disponibles y la distribución definitiva de los mismos para la resolución de las Órdenes PRI/4/2021 y PRI/5/2021, de 4 de enero, por las que se convocan subvenciones destina

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/483/2021, de 29 de abril, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones a personas trabajadoras en régimen autónomo y pequeñas y medianas empresas de los sectores económicos afectados por las restricci

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2021, del Director General de Transportes, por la que se modifica la Resolución de 13 de noviembre de 2020, del Director General de Transportes, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de aptitud profesi

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/484/2021, de 3 de mayo, por la que se convoca el II Concurso “Braulio Foz” de cómic en lengua aragonesa.
	ORDEN ECD/485/2021, de 4 de mayo, por la que se convocan ayudas para festivales en Aragón organizados por asociaciones y fundaciones para el año 2021.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	CORRECCIÓN de errores de la Orden CDS/398/2021, de 13 de abril, por la que se hace pública la convocatoria de las subvenciones en materia de cooperación para el desarrollo correspondiente al año 2021.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de planta fotovoltaica “Tico Solar 1” junto con la ampliación de la subestación eléctrica “Villar de l
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 3 de febrero de 2016, por la que se formula declaración de impacto ambiental compatible y se otorga la Autorización Ambient
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 9 de septiembre de 2019, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental In
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integrada y se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de ampliación de una explotación porcina de cebo con capa
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 26 de noviembre de 2020, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 3 de octubre de 2007, por la que se otorgó la Autorización Ambiental Integrada a una explotación porcina existente de producción mixta,



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso-administrativo, Sección Primera, en el procedimiento ordinario número 0000240/2021.


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2021, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de la planta fotovoltaica “Las Ventas 1” en Graus (Huesca).
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Fuen
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Fuen
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta Fotovoltaica Tolocha I”
	ANUNCIO Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto de infraestructuras de evacuación c
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta Fotovoltaica San Pedro”

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/484/2021, de 3 de mayo, por la que se convoca el II Concurso “Braulio Foz” de cómic en lengua aragonesa.
	EXTRACTO de la Orden ECD/485/2021, de 4 de mayo, por la que se convocan las ayudas para festivales en Aragón organizados por asociaciones y fundaciones para el ejercicio 2021.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Caspe (Zaragoza) organizado por Inforcaspe SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, relativo a notificación de resolución de expediente sancionador.

	AYUNTAMIENTO DE ARANDA DE MONCAYO 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Aranda de Moncayo, relativo a solicitud de licencia de actividades clasificadas.

	FEDERACIÓN HÍPICA ARAGONESA
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Hípica, relativo a convocatoria de Asamblea Ordinaria del ejercicio 2020.




